inscrita no CNPJ nº 27.065.150/0001-30, referente 
à contratação de empresa para fornecimento de 
assinaturas diárias (impressa + digital), do jornal 
à Tribuna, para atender o gabinete do Prefeito 
e à Secretaria de Comunicação, no valor total R$ 

2.376,00 (dois mil, trezentos e setenta e seis 
reais), conforme parecer jurídico da Procuradoria 
Geral, exarado no processo nº 21688/2025.

Viana/ES, 29 de janeiro de 2026.
WANDERSON BORGHARDT BUENO

PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA
Protocolo 1734596

Vila Pavão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO